
  
   Compétition Club CASGA Natation 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 02 juillet 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Hywela DELLI-COLLI  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  37.24  539 pts 
 2.  Laura FERVENTOUX  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  47.00  166 pts 
 3.  Lynh TELLIER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  54.36  26 pts 
 4.  Elisabeth GRÉGOIRE  1971  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  57.05  5 pts 
 5.  Jade DEBORD  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:01.55  1 pt 
 6.  Léana ROUDAIRE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:02.16  1 pt 
 7.  Naelly COHADE  2015  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.69  1 pt 
 8.  Lilou LACOLOMBE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:06.86  1 pt 
 9.  Mélissa LABONNE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:07.05  1 pt 

 10.  Elyne COHADE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:08.30  1 pt 
 11.  Maëly PUCHARD  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:09.29  1 pt 
 12.  Naé MONTEL LACAN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:13.34  1 pt 
 13.  Izia MEYRONNE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:14.47  1 pt 
 14.  Eva VAN DER HEYDEN  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:22.71  1 pt 
 15.  Nolwenn BESSERVE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:25.70  1 pt 
 16.  Roxane GOURDIN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:29.80  1 pt 
 ---  Johanna SOYER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Hywela DELLI-COLLI  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  43.26  556 pts 
 2.  Lilou LACOLOMBE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.21  41 pts 
 3.  Maëly PUCHARD  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:06.57  20 pts 
 4.  Léana ROUDAIRE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:06.69  19 pts 
 5.  Elisabeth GRÉGOIRE  1971  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:06.79  18 pts 
 6.  Naelly COHADE  2015  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:10.53  1 pt 
 7.  Manon FOURTIN  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.98  1 pt 
 8.  Roxane GOURDIN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:16.11  1 pt 
 9.  Louise MOURTON  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:17.29  1 pt 

 10.  Elyne COHADE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:21.51  1 pt 
 11.  Nolwenn BESSERVE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:21.93  1 pt 
 12.  Mélissa LABONNE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:22.92  1 pt 
 13.  émérance BATTAIS  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:31.75  1 pt 
 ---  Johanna SOYER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Chloé RONGIER-MARTIN  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  57.34  238 pts 
 2.  Lynh TELLIER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.85  90 pts 
 3.  Lilou LACOLOMBE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:07.95  49 pts 
 4.  Elisabeth GRÉGOIRE  1971  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:09.53  33 pts 
 5.  Naé MONTEL LACAN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:10.02  29 pts 
 6.  Louise MOURTON  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.49  18 pts 
 7.  Naelly COHADE  2015  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:13.21  8 pts 
 8.  Eva VAN DER HEYDEN  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:14.00  5 pts 
 9.  Jade DEBORD  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:14.95  2 pts 

 10.  Maëly PUCHARD  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:14.96  2 pts 
 11.  Manon FOURTIN  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:18.50  1 pt 
 12.  Roxane GOURDIN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:20.00  1 pt 
 13.  Léana ROUDAIRE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:20.20  1 pt 
 14.  Izia MEYRONNE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:27.48  1 pt 
 15.  émérance BATTAIS  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:31.35  1 pt 
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   Compétition Club CASGA Natation 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 02 juillet 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 16.  Mélissa LABONNE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:33.35  1 pt 
 17.  Graziella CHIRON BATTAIS  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:41.85  1 pt 
 18.  Nolwenn BESSERVE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:58.80  1 pt 
 ---  Mia LAPLACE  2017  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Johanna SOYER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Première : 50 Papillon Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Hywela DELLI-COLLI  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  47.56  265 pts 
 2.  Izia MEYRONNE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:30.95  1 pt 
 3.  Mélissa LABONNE  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:36.13  1 pt 
 4.  Roxane GOURDIN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:48.16  1 pt 
 5.  Nolwenn BESSERVE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:23.28  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Cassandre LHOSPITALIER  1997  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:30.44  583 pts 
 2.  Hywela DELLI-COLLI  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:36.49  467 pts 
 3.  Chloé RONGIER-MARTIN  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:09.25  62 pts 
 4.  Lynh TELLIER  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:15.04  30 pts 
 5.  Maëly PUCHARD  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:52.45  1 pt 
 6.  Eloïse BERA  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:54.24  1 pt 
 7.  Roxane GOURDIN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:59.61  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Noam DE BARROS--JALICON  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  27.98  907 pts 
 2.  Antoine SANGLIER  2005  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  29.60  809 pts 
 3.  Thomas ADDERLEY  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  30.35  765 pts 
 4.  Livio DE BARROS--JALICON  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  30.41  762 pts 
 5.  Clovis LEGAY  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  30.87  735 pts 
 6.  Thomas MONNET  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  32.56  643 pts 
 7.  Flavien TIXERONT  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  32.80  631 pts 
 8.  Nicolas BALANDREAU  1994  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  33.98  571 pts 
 9.  Noa CANUTO  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  34.10  565 pts 

 10.  Elyas AMEZIANE  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  35.54  496 pts 
 11.  Maxime NOULLEAU  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  35.72  488 pts 
 12.  Nassim AMEZIANE  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  43.14  207 pts 
 13.  Lucas VAN DER HEYDEN  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  43.39  200 pts 
 14.  Alain LAROUX  1968  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  48.60  76 pts 
 15.  Gabin GORSSE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  54.80  5 pts 
 16.  Arthur HUMBERT  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  58.08  1 pt 
 17.  Arthur MOREL  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  58.09  1 pt 
 18.  Louis CEREDE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:00.45  1 pt 
 19.  Julien BARLOT  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:01.90  1 pt 
 20.  Noé BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:09.77  1 pt 
 21.  Axel MONTELIMARD  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:10.41  1 pt 
 22.  Valentin BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.03  1 pt 
 ---  Florent CIPRIANO  1981  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Nuno CIPRIANO  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Aaron PAILHOUX  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
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   Compétition Club CASGA Natation 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 02 juillet 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Elyas AMEZIANE  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  42.73  416 pts 
 2.  Célian DE BARROS--JALICON  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  42.86  411 pts 
 3.  Nassim AMEZIANE  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  52.28  145 pts 
 4.  Lucas VAN DER HEYDEN  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  55.70  82 pts 
 5.  Arthur MOREL  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:01.31  17 pts 
 6.  Louis CEREDE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.55  2 pts 
 7.  Valentin BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.85  1 pt 
 8.  Axel MONTELIMARD  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:04.93  1 pt 
 9.  Alexandre VANHÉE  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.13  1 pt 

 10.  Arthur HUMBERT  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.26  1 pt 
 11.  Gabin GORSSE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:12.64  1 pt 
 12.  Noé BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:16.78  1 pt 
 ---  Aaron PAILHOUX  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Thomas ADDERLEY  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  38.90  721 pts 
 2.  Clovis LEGAY  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  39.04  715 pts 
 3.  Flavien TIXERONT  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  39.74  685 pts 
 4.  Livio DE BARROS--JALICON  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  40.00  675 pts 
 5.  Antoine SANGLIER  2005  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  40.80  643 pts 
 6.  Célian DE BARROS--JALICON  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  42.70  569 pts 
 7.  Lucas VAN DER HEYDEN  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  49.69  337 pts 
 8.  Nassim AMEZIANE  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  52.97  249 pts 
 9.  Maxime NOULLEAU  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  54.50  212 pts 

 10.  Julien BARLOT  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:01.11  88 pts 
 11.  Kazumi IRIGOYEN  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:01.51  82 pts 
 12.  Grégoire SOMBRET  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:05.16  38 pts 
 13.  Valentin BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:06.65  25 pts 
 14.  Gabin GORSSE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:09.57  7 pts 
 15.  Arthur MOREL  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:10.59  4 pts 
 16.  Alexandre VANHÉE  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:10.88  3 pts 
 17.  Rémy DECOURTEIX  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.09  2 pts 
 18.  Louis CEREDE  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:11.81  1 pt 
 19.  Logan HUMBERT  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:18.80  1 pt 
 20.  Takuma IRIGOYEN  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:20.32  1 pt 
 21.  Noé BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:21.92  1 pt 
 ---  Florent CIPRIANO  1981  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Nuno CIPRIANO  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Aaron PAILHOUX  2010  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Cédric COHADE  1981  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  29.86  907 pts 
 2.  Noam DE BARROS--JALICON  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  32.35  764 pts 
 3.  Livio DE BARROS--JALICON  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  33.69  692 pts 
 4.  Clovis LEGAY  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  33.85  683 pts 
 5.  Thomas ADDERLEY  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  35.19  616 pts 
 6.  Antoine SANGLIER  2005  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  36.15  569 pts 
 7.  Flavien TIXERONT  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  37.73  497 pts 
 8.  Thomas MONNET  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  38.74  453 pts 
 9.  Elyas AMEZIANE  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  39.36  427 pts 

 10.  Noa CANUTO  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  39.76  411 pts 
 11.  Nicolas BALANDREAU  1994  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  41.48  344 pts 
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   Compétition Club CASGA Natation 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 02 juillet 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 12.  Nassim AMEZIANE  2011  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  54.16  35 pts 
 13.  Rémy DECOURTEIX  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:16.39  1 pt 
 14.  Valentin BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:27.61  1 pt 
 15.  Noé BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:33.53  1 pt 
 ---  Julien BARLOT  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 02/07/2023 - R1]

 1.  Noam DE BARROS--JALICON  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:15.11  733 pts 
 2.  Clovis LEGAY  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:17.52  676 pts 
 3.  Antoine SANGLIER  2005  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:17.94  666 pts 
 4.  Thomas ADDERLEY  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:18.02  665 pts 
 5.  Livio DE BARROS--JALICON  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:19.09  640 pts 
 6.  Flavien TIXERONT  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:26.19  491 pts 
 7.  Thierry CONESA  1969  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:26.91  476 pts 
 8.  Elyas AMEZIANE  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:29.34  430 pts 
 9.  Célian DE BARROS--JALICON  2009  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:30.50  409 pts 

 10.  Thomas MONNET  2006  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:31.44  393 pts 
 11.  Nicolas BALANDREAU  1994  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:32.56  373 pts 
 12.  Noa CANUTO  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:33.57  356 pts 
 13.  Maxime NOULLEAU  2008  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  1:40.58  248 pts 
 14.  Julien BARLOT  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:21.44  1 pt 
 15.  Arthur MOREL  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:26.02  1 pt 
 16.  Valentin BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:33.63  1 pt 
 17.  Noé BOUDET  2014  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  2:47.07  1 pt 
 ---  Florent CIPRIANO  1981  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Nuno CIPRIANO  2013  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
 ---  Arthur HUMBERT  2012  FRA  CA ANCIZES-ST-GEORGES  DNS dec 
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